АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ комитета по развитию городского
хозяйства администрации города Мурманска от 03.12.2019 Х!!125
«Об утверждении плана проведения проверок подведомственных

заказчиков на 2020 год» (в ред. от 07.04.2020 Х!!38, от 13.08.2020 Х!!28,
от 30.09.2020 Х!!43)

В соответствии постановлением I1равительства 11урманской области от
04.04.2020 N2 175-1111»при к азы в а ю:

1. Внести изменения в план проведения проверок подведомственных
заказчиков на 2020 год, изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Отделу технадзора за содержанием объектов благоустройства
(Вечеркина с.з.) обеспечить размещение плана проведения проверок
подведомственных заказчиков на 2020 год на официальном сайте
администрации города Мурманска в сети Интернет не позднее 5 рабочих дней
со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
городаМурманска- председагелькомнте/у э.с. Кольцов

Припожение
к приказу комитета по развитию городского
хозяйства админи_с;рации r9FQдa Мурманска
от t7V /cf ~~ N2 y~

-----------------

План
проведения проверок подведомственных заказчиков

на 2020 год

Месяц Сроки
N2 Полное наименование Адрес местонахождения Проверяемый начала про ведения

ИНН Вид проверки проверкип.п учре:ждения, предприятия учре:ждеНИЯ,предприятия период проведения
(рабочихпроверки дней)

Мурманское муниципальное

1 бюджетное учреждение
5190918123 г. Мурманск,

1 полугодие документарная декабрь 20«Управление дорожного просп. Кольский, дом 114
хозяйства»

Мурманское муниципальное Мурманская область,
Кольский район, территория

2 бюджетное учреждение
5190913742 городского кладбища, 1 полугодие документарная декабрь 20«Дирекция городского

расположенного на 7-8 кмкладбища»
автодороги Кола- Мурмапш

Мурманское муниципальное

3 бюджетное учреждение «Центр
5190930709 г. Мурманск,

1 полугодие документарная ноябрь 20организации дорожного ул. Гончарова, дом 3
движения»

Мурманское муниципальное
г. Мурманск,4 бюджетное учреждение 5190920235

просп. Кольский, дом 12911 1 полугодие документарная октябрь 20
«Экосистема»